
Zarządzenie Nr  8/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu  

z dnia     04.05.2022 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kołobrzegu 

Na podstawie art.39 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 530 z późn. zm.); rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 października 2001r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 

2021r. poz. 1960 z późn. zm.) oraz art. 772 § 2, 4 i 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1320), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W regulaminie wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 7/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kołobrzegu z dnia 15.05.2019r. w sprawie ustalenia regulaminu 

wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, dokonuje 

się następujących zmian: 

1. § 7 ust. 11 otrzymuje brzmienie:  

„Pracodawca może w ramach posiadanych środków przyznać pracownikom premię 

uznaniową”. 

2. § 7 ust. 12 otrzymuje brzmienie:  

„ Premię uznaniową dla kierownika GOPS przyznaje Wójt Gminy Kołobrzeg”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2022r.  

 

 


		2022-06-10T10:53:58+0200




